








DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

Ente: Prefeitura Municipal de Araguaiana / MT

03.239.035/0001-76CNPJ:

PARCELAMENTO DE DEBITOS DO MUNICIPIO DE ARAGUAIANA-MT JUNTO AO RPPS ARAGUAIANA-PREVTítulo

07/12/2017Data de consolidação do

Data de vencimento da 1ª 10/01/2018

Número do acordo: 02075/2017

Lei autorizativa do LEI MUNICIPAL Nº 757/2017 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

Data de assinatura do Termo: 07/12/2017

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuição Patronal

Competência Inicial: Final:09/2017 10/2017 11Quantidade de Parcelas:

Diferença 112.142,26 Diferença apurada 115.796,45

Valor da parcela na data de 10.526,95

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

09/2017 57.807,21 0,16 0,70 404,65 1,00 582,12 1.156,14 59.950,12

10/2017 54.335,05 0,42 0,28 152,14 0,50 272,44 1.086,70 55.846,33

TOTAL: 112.142,26 556,79 854,56 2.242,84 115.796,45

(VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS

DAIANI CRISTINE DE MORAES CAMPOS

Cargo

TESTEMUNHAS

Nome

ENTE:

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

CPF: XXX.XXX.XXX-XX

Cargo

Nome

ADMINISTRADOR DE COMPRAS

XXX.XXX.XXX-XXCPF:

FAGNER RICARDO PEREIRA GOVEIA

Prefeitura Municipal de Araguaiana / MT - 03.239.035/0001-76

Representante XXX.XXX.XXX-XX - GETULIO DUTRA VIEIRA NETO Data: __/__/____ Assinatura:

Assinatura:Data: __/__/____

UNIDADE GESTORA:

Representante XXX.XXX.XXX-XX - Narciso Correa Lima

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ARAGUAIANA - 22.599.663/0001-07
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Araguaiana / MT

AV PRESIDENTE VARGAS, NÚMERO 643Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

03.239.035/0001-76CNPJ:

Complemento:

78685-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

GETULIO DUTRA VIEIRA NETO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

AV PRESIDENTE VARGAS, NÚMERO 643

CENTRO

22.599.663/0001-07

Complemento:

Nome:

Endereço:

78685-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

03/01/2017

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: Narciso Correa Lima CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

Narciso Correa Lima

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

12/12/2017Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 10.526,95

Valor consolidado: 115.796,45

Reparcelament Número do acordo: 02075/2017

07/12/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI MUNICIPAL Nº 757/2017 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

Competência: Inicial: Final:09/2017 10/2017 11Quantidade de Critério de atualização:

Não

PARCELAMENTO DE DEBITOS DO MUNICIPIO DE ARAGUAIANA-MT JUNTO

10/01/2018

Data de assinatura do Termo: 07/12/2017

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
DAIANI CRISTINE DE MORAES CAMPOS

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
ADMINISTRADOR DE COMPRAS

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
FAGNER RICARDO PEREIRA GOVEIA

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/01/2018 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 10.526,95 10.842,7611/01/2018

002 10/02/2018 0,32 0,73 76,85 1,00 106,04 10.709,84 11.031,1415/02/2018

003 10/03/2018 0,09 1,05 110,53 1,51 160,63 10.798,11 11.122,0516/03/2018

004 10/04/2018 0,22 1,14 120,01 2,02 215,07 10.862,03 11.733,8910/07/2018

005 10/05/2018 0,40 1,37 144,22 2,53 269,98 10.941,15 11.679,7410/07/2018

006 10/06/2018 1,26 1,77 186,33 3,04 325,68 11.038,96 11.623,5110/07/2018

007 10/07/2018 0,33 3,05 321,07 3,55 385,10 11.233,12 11.998,0111/10/2018

008 10/08/2018 -0,09 3,39 356,86 4,07 442,97 11.326,78 11.942,0311/10/2018

009 10/09/2018 3,30 347,39 4,59 499,13 11.373,47 11.383,3810/09/2018

010 10/10/2018 3,80 400,02 5,11 558,37 11.485,34 11.485,3410/10/2018

011 10/11/2018 -0,21 4,26 448,45 5,64 619,01 11.594,41 12.034,5128/12/2018

TOTAIS: 2.511,73 3.581,98 121.890,16 126.876,36
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 10/01/2018 10.526,95 0,00 0,00 1,00 105,27 10.842,76210,5411/01/2018 10.842,76

002 10/02/2018 10.709,84 0,00 0,00 1,00 107,10 11.031,14214,2015/02/2018 11.031,14

003 10/03/2018 10.798,11 0,00 0,00 1,00 107,98 11.122,05215,9616/03/2018 11.122,05

004 10/04/2018 10.862,03 1,89 205,29 4,06 449,33 11.733,89217,2410/07/2018 11.733,89

005 10/05/2018 10.941,15 1,67 182,72 3,03 337,05 11.679,74218,8210/07/2018 11.679,74

006 10/06/2018 11.038,96 1,26 139,09 2,01 224,68 11.623,51220,7810/07/2018 11.623,51

007 10/07/2018 11.233,12 0,72 80,88 4,06 459,35 11.998,01224,6611/10/2018 11.998,01

008 10/08/2018 11.326,78 0,39 44,17 3,03 344,54 11.942,03226,5411/10/2018 11.942,03

011 10/11/2018 11.594,41 -0,21 -24,35 2,01 232,56 12.034,51231,8928/12/2018 12.034,51

TOTAIS: 627,80 2.367,86 104.007,641.980,6399.031,35 104.007,64

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 30/07/2020
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